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Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

o N o O

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

25

26

27

28
29
30

31
32

33
34
35
36
37

38

39
40
41

Num.

229
109
28

163

53
316
30
221

107

153
177
247

141
263
113

61
181
294
194

192
27
161
165

164

226

71
59
36

304
268

92
193
89
238
119

288

222
162

Nome

MOISES GAIOSO SARAIVA
FABIO DA SILVA LIMA

ANDRE WASHINTON RODRIGUES DA
SILVA

JOSE ANTONIO FERREIRA DA SILVA

CICERO ROBERTO DE FREITAS DIAS
VALMIR TUPI DE AZEVEDO JUNIOR
ANDREO SOUSA COSTA

MARLITON EVERTY ARAUJO DO
MAR

FABIANO DE CRISTO ATAIDE
SANTOS

JOAO PAULO DA SILVA MEDEIROS

KLEBER BARROSO PEREIRA
PEDRO MAGALHES DA SILVA

JAIRO MORIS NASCIMENTO CRUZ
ROBSON DE FREITAS DIAS

FAEK PEDRO KHOURI NETO
ALCINDO SOUZA DA COSTA

CLAUDIOMAR MARTINS DE BARROS
LEONILDO RICARDO SOUSA
SILAS ALVES SOUZA

MANOEL JORGE SANTOS DA
CONCEICAO

MAILSON DA SILVA

ANDRE LUIS DA COSTA MARTINS
JORGE DA SILVA ANGELIM JUNIOR
JOSE JULIO SANTOS PANTOJA

JOSE EURICO SIQUEIRA DA SILVA
ABELIANO FERREIRA MONTEIRO
MIGUEL ANGELO SOBRINHO DE
MESQUITA

DANIEL RUAN

CLAUDIO FARIAS MACEDO
ANTONIO CEZAR CASTRO DIAS

TARCIANO COELHO VEIGA
RONALD CLEO DA SILVA OLIVEIRA

ELDER VILHENA DOS SANTOS
MANOEL ANGELO TEIXEIRA MATOS
EDSON JOSE PAULINO DA ROCHA
NILDO DA COSTA CORREA
GEANDRE FILGUEIRA

SERGIO ROBERTO CORREA DE

AMORIM
AFONSO DA COSTA RIBEIRO

MAURICIO BEZERRA DE SOUSA
JORGE FABRICIO DOS SANTOS

SX.
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ldd.

29
50
18

30

27
22
31
19

28

36
41
47

55
24
57
44

35
51
47
42

28
46
35
41

33

54

52

26
58
47

40
42

33
59
60
39
38

45

49
46
42

Faixa

M1529
M5059
M1529

M3039

M1529
M1529
M3039
M1529

M1529

M3039
M4049
M4049

M5059
M1529
M5059
M4049

M3039
M5059
M4049
M4049

M1529
M4049
M3039
M4049

M3039

M5059

M5059

M1529
M5059
M4049

M4049
M4049

M3039
M5059
M6099
M3039
M3039

M4049

M4049
M4049
M4049

CIl.Fx.
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12
13
14

12 CORRIDA SOLIDARIA DE ANANINDEUA

Equipe

BODYFIT RUN
ACE

ASSESSORIA ESPORTIVA

GERACAO SAUDE
CALANGO SECO
LA CARRERA
SO-CORRE
CIDADE TURISMO

BODYFIT RUN

HAPVIDA +1K
MN

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA
ASCOM

CALANGO SECO
PAPAOLEGUAS

LIVE RUN TEAM
NOGUEIRA
BODYFIT RUN

COELHO ACE
AMIGOS DA PRACA
REMO RUNNERS

PAPAOLEGUAS
MARTINS
LA CARRERA

CASSAZUM FOCUS
RUNERS
WS ASSESSORIA
ESPORTIVA
JR CONSULTORIA
ESPORTIVA
MAZA ACADEMIA

BODYFIT RUN

WS ASSESSORIA
ESPORTIVA

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA
25 BPM RUNNERS

CORRGBBEL
ROCHA

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA
PERNAS BAMBAS

CIDADE TURISMO
CIDADE TURISMO
PMPA RUNNERS

Tempo

00:18:30
00:19:10
00:19:28

00:19:46

00:20:11
00:20:22
00:20:33
00:20:37

00:20:55

00:21:03
00:21:11
00:21:25

00:21:50
00:21:56
00:21:58
00:22:06

00:22:25
00:22:34
00:22:37
00:22:39

00:22:50
00:23:14
00:23:07
00:23:18

00:23:41
00:23:57

00:23:59

00:24:01
00:24:14
00:24:17

00:24:52
00:24:50

00:24:56
00:24:56
00:24:58
00:25:31
00:25:22

00:25:30

00:25:39
00:25:43
00:26:25

Liguido

00:18:28
00:19:09
00:19:25

00:19:46

00:20:08
00:20:20
00:20:31
00:20:35

00:20:54

00:21:00
00:21:07
00:21:24

00:21:45
00:21:52
00:21:57
00:22:04

00:22:24
00:22:33
00:22:35
00:22:38

00:22:48
00:23:03
00:23:04
00:23:15

00:23:36
00:23:55

00:23:56

00:23:57
00:24:02
00:24:12

00:24:43
00:24:47

00:24:49
00:24:55
00:24:58
00:25:00
00:25:19

00:25:29

00:25:31
00:25:33
00:25:53



42
43
44
45
46
a7
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61

62
63

64

65
66

67
68
69

70
71
72
73

74
75
76

7
78

79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

135
85
39
37

160
41

200
98

130
202
310
315
326
284
105
183

301
166
189
203

328
172

246

38
14

283
40
52

147
267
46
45

151
287
101

285
205

62
224

106
7
117
78
305
118
15
152
235
295
191
51
149

IVANILDO NASCIMENTO COSTA
DOUGLAS DOS SANTOS NEVES
ANTONIO VICENTE DA SILVA NETO
ANTONIO GLEDSON L. DOS SANTOS
JORGE AZEVEDO PACHECO
BENEDITO MARCIEL COSTA
MARCIO KLEBER MARCOS PANTOJA

ELVIS DOUGLAS SANTOS DE
CASTRO

HELON FELIPE SILVA DA PAULA
MARCO JHONES BRAGA MONTEIRO
TEOFILO DANIEL RIBEIRO COUTO
VALMIR DA SILVA MOARES

WALTER NATIVIDADE SANTOS
SANDRO FERREIRA DOS REMEDIOS
EVAIR SOARES DOS REIS

LIELSON MESQUITA TEIXEIRA

RICARDO COSTA NASCIMENTO
JOSE LUIS MORAES DE SOUSA
LUIS PAULO GALVAO FILHO

MARCOS ANTONIO RODRIGUES
MONTEIRO

WELEZ SANTANA DE SOUZA
JUNIOR MENESES

PAULO SILAS NEVES ALCANTRA

ANTONIO TAVARES DA SILVA

ALISSON FABRINNI NASCIMENTO
SOUZA
SANDRO CARLOS DE HOLANDA

AURELIO FONSECA CHUCRE

CHRISTIANO SHIRLENO DA S.
CARVALHO

JEFFERSON SOUSA DA SILVA
ROGERIO WAGNER VASCONCELOS
CARLOS GODINHO

CARLOS FABRICIO AS SILVA DE
MENEZES

JOAO BATISTA BARBOSA RANIERI
SEBASTIAO TAVARES
ERICK SANDRO NEVES OLIVEIRA

SANDRO SILVA DE SOUZA

MARCOS VALERIO GOMES DE
ALMEIDA
CLEBER TAVARES SANTA BRIGIDA

MESSIAS PAULO DA SILVA SANTANA

EVERTON PINHEIRO PANTOJA
DAVID PAIVA RODRIGUES
FRANCISCO OLIVEIRA SA

DAYVITH DE SOUSA BRITO
TARCISIO MONTEIRO PINHEIRO
FRANCIVAL FERREIRA DOS SANTOS
ALVARO OLIVEIRA DO VALE

JOAO DE SOUSA

NELSON JOSE VIDAL PINTO

SILBER LUAN DOS BENTES

MAIA FARIAS MONTEIRO

CHARLES CORREA DE OLIVEIRA
JHONY DENYS SOEIRO GOMES
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a7
37
45
37
49
50
38
34

34
29
54
51
32
37
44
46

63
37
50
47

32
36

35

70
40

45
49
42

38
39
53
33

51
45
40

32
53

33
39

36
43
42
34
29
38
62
73
47
26
29
31
30

M4049
M3039
M4049
M3039
M4049
M5059
M3039
M3039

M3039
M1529
M5059
M5059
M3039
M3039
M4049
M4049

M6099
M3039
M5059
M4049

M3039
M3039

M3039

M6099
M4049

M4049
M4049
M4049

M3039
M3039
M5059
M3039

M5059
M4049
M4049

M3039
M5059

M3039
M3039

M3039
M4049
M4049
M3039
M1529
M3039
M6099
M6099
M4049
M1529
M1529
M3039
M3039

15
10
16
11
17

12
13

14

10
15
16
18
19

17
11
20

18
19

20

21

22
23
24

21
22
12
23

13
25
26

24
14

25
26

27
27
28
28

29

29
10
11
30
31

REMO RUNNERS
FLUVIANO RUNNING
CL
FRIENDS RUNNERS
25 BPM RUNNERS
REMO RUNNERS
LG RUNNING

ASSESSORIA ESPORTIVA
GERAGCAO SAUDE

25 BPM RUNNERS

PAPAOLEGUAS
25 BPM RUNNERS
BODYFIT RUN
BODYFIT RUN
MARTINS

LIVE RUN TEAM
NOGUEIRA
REMO RUNNERS

JOAO LUIS CORREDOR
100 JUIZO RUNNERS

BODYFIT RUN

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA
JR CONSULTORIA
ESPORTIVA

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA
REMO RUNNERS

CORRGBBEL
MONSTER DRAGON

PAPAOLEGUAS
DEVASSA
GREMIO PORTUGUES

LIVE RUN TEAM
NOGUEIRA

NUMBER ONE
PAPA XIBE

ASSESSORIA ESPORTIVA
GERAGCAO SAUDE

BODY TEEM

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA
PMPA RUNNERS

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA
BODYFIT RUN

25 BPM RUNNERS
CALANGO SECO
MAZA ACADEMIA

SO-CORRE
CALANGO SECO

25 BPM RUNNERS
REMO RUNNERS

POWER SHAPE
ESQUADRAO FLASH

00:26:09
00:26:51
00:27:14
00:27:13
00:27:05
00:26:59
00:27:22
00:27:45

00:27:27
00:28:08
00:27:53
00:27:42
00:27:38
00:27:44
00:27:55
00:28:02

00:27:51
00:28:04
00:28:34
00:29:08

00:29:09
00:29:12

00:29:17

00:29:04
00:29:27

00:29:30
00:29:29
00:29:56

00:29:52
00:29:48
00:29:56
00:30:34

00:30:10
00:30:07
00:30:46

00:31:56
00:32:05

00:32:35
00:32:22

00:32:07
00:32:34
00:32:33
00:32:38
00:33:10
00:32:47
00:33:04
00:33:46
00:33:31
00:33:37
00:34:04
00:34:26
00:34:42

00:26:07
00:26:37
00:26:42
00:26:45
00:26:51
00:26:54
00:27:18
00:27:20

00:27:20
00:27:35
00:27:35
00:27:36
00:27:36
00:27:39
00:27:45
00:27:47

00:27:47
00:28:01
00:28:26
00:28:35

00:28:52
00:28:53

00:29:00

00:29:02
00:29:09

00:29:12
00:29:24
00:29:31

00:29:33
00:29:42
00:29:48
00:29:58

00:29:58
00:29:59
00:30:20

00:31:37
00:31:59

00:32:01
00:32:02

00:32:04
00:32:20
00:32:30
00:32:38
00:32:38
00:32:43
00:33:00
00:33:16
00:33:17
00:33:28
00:33:35
00:34:05
00:34:05



94
95

96
97
98
99

100

101
102
103
104
105
106
107

108
109

110
111
112
113

114

115

116
117
118

119
120
121
122

123

Descricao Faixa

317

252
103
126
139

25

338
26
49

110
87
23

156

167
244

262
24
313
231

245

260

228
253
204

155
33
140
168

264

VANDERSON DE SOUZA
ADEILSON FELIPE DA SILVA

RAIMUNDO CRUZ
CARLOS AUGUSTO VALENTE DIAS
GUSTAVO FERREIRA PINHEIRO

JAIME ANTONIO PIRES NEVES
CAMPOS

ANDERSON MARTINS DE SOUZA
BRAZ
ATLETA NAO CADASTRADO

ANDRE LUIS BARBOSA DA CUNHA
CASSIO COELHO ANDRADE
FABIO DE OLIVEIRA FILGUEIRA
EDLENE MEIRELES SILVA
ANDERSON GOMES TEIXEIRA
JOAO RODRIGO LIMA MORAES

JOSE MAURICIO DE SOUSA

PAULO EMANUEL TEIXEIRA
FERREIRA
ROBERTO FURTADO NASCIMENTO

ANDERSON JOHN DA SILVA FARIAS
THIAGO MONTEIRO PINHEIRO
MYKAEL MIRANDA MARTINS DIAS

PAULO MORAES

RICHELY DA SILVA GONCALVES

MISAEL DA SILVA ARAUJO
RAIMUNDO SOARES DE SOUZA

MARCOS ROBERTO GUIMARAES
LOPES
JOAO PAULO PAIXAO OLIVEIRA

ANGELO MARQUES XAVIER
JAIME OTAVIO NEVES ALMEIDA

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
NETO

RODOLFO NOHAN DO CARMO
MEKDECE

Masculino de 15 até 29

anos
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48
36

a7
35
21
55

39

38
37
36
44
33
37

70
31

45
26
32
29

47

29

43
62
37

50
25
27
23

26

M4049
M3039

M4049
M3039
M1529
M5059

M3039

M0014
M3039
M3039
M3039
M4049
M3039
M3039

M6099
M3039

M4049
M1529
M3039
M1529

M4049

M1529

M4049
M6099
M3039

M5059
M1529
M1529
M1529

M1529

CICERO ROBERTO DE FREITAS

VALMIR TUPI DE AZEVEDO

MARLITON EVERTY ARAUJO DO

FABIANO DE CRISTO ATAIDE

ROBSON DE FREITAS DIAS

MARCO JHONES BRAGA

TARCISIO MONTEIRO PINHEIRO

SILBER LUAN DOS BENTES

MAIA FARIAS MONTEIRO

GUSTAVO FERREIRA PINHEIRO

Coloc. Num. Nome
1 53
DIAS
2 316
JUNIOR
3 221
MAR
4 107
SANTOS
5 263
6 192 MAILSON DA SILVA
7 71 DANIEL RUAN
8 202
MONTEIRO
9 305
10 295
11 191
12 126
13 24

ANDERSON JOHN DA SILVA
FARIAS

30
32

31
33
12
15

34

35
36
37
32
38
39

40

33
13
41
14

34

15

35

42

16
16
17
18

19

27

22

19

28

24

28

26

29

29

26

29

21

26

MONSTER DRAGON

LIVE RUN TEAM
NOGUEIRA
BODYFIT RUN

REMO RUNNERS
MONSTER DRAGON

SPRINT ASSESSORIA
ESPORTIVA

SECRETARIA

SECRETARIA

SECRETARIA
25 BPM RUNNERS

LIVE RUN TEAM
NOGUEIRA
FOCUS CASSAZUN

SO-CORRE

ASSESSORIA ESPORTIVA
GERACAO SAUDE

ASSESSORIA ESPORTIVA
GERAGCAO SAUDE

ELIELSON ASSESSORIA
ESPORTIVA

BODYFIT RUN
REMO RUNNERS

SO-CORRE

POWER SHAPE

Equipe

CALANGO SECO
LA CARRERA
CIDADE TURISMO
BODYFIT RUN
CALANGO SECO
PAPAOLEGUAS

BODYFIT RUN

SO-CORRE

REMO RUNNERS

MONSTER DRAGON

00:35:08
00:35:28

00:35:30
00:35:46
00:35:53
00:36:33
00:36:19

00:36:34
00:37:05
00:37:06
00:37:06
00:37:05
00:37:21
00:37:34

00:37:55
00:37:49

00:38:23
00:38:56
00:39:28
00:39:26

00:40:57

00:40:34

00:41:35
00:41:41
00:41:52

00:43:05
00:43:57
00:43:56
00:44:54

00:48:14

Tempo

00:20:11
00:20:22
00:20:37
00:20:55
00:21:56
00:22:50
00:24:01
00:28:08
00:33:10
00:33:37
00:34:04
00:35:53

00:38:56

00:34:44
00:34:51

00:35:10
00:35:17
00:35:40
00:35:52
00:35:59

00:36:12
00:36:41
00:36:42
00:36:43
00:36:51
00:36:52
00:37:02

00:37:40
00:37:42

00:38:07
00:38:30
00:38:55
00:38:59

00:40:28
00:40:34

00:41:17
00:41:21
00:41:29

00:42:54
00:43:23
00:43:23
00:44:32

00:47:53

Liquido

00:20:08
00:20:20
00:20:35
00:20:54
00:21:52
00:22:48
00:23:57
00:27:35
00:32:38
00:33:28
00:33:35
00:35:40

00:38:30



14

15

16
17

18

19

Descrigao Faixa

Masculino de 30 até 39
anos

10
11
12

13

14
15

16

17
18

19

20

21
22
23
24
25

26

27
28
29

30

Coloc.

231

260

33

140

168

264

Num.

163

30

153

61

161

164

92

238

119

85

37

200

98

130
326

284

166

328

172

246

147

267

45

285

62

224

106

78

118

51

MYKAEL MIRANDA MARTINS
DIAS

RICHELY DA SILVA GONCALVES

ANGELO MARQUES XAVIER
JAIME OTAVIO NEVES ALMEIDA

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
NETO

RODOLFO NOHAN DO CARMO
MEKDECE

Nome

JOSE ANTONIO FERREIRA DA
SILVA

ANDREO SOUSA COSTA

JOAO PAULO DA SILVA
MEDEIROS

CLAUDIOMAR MARTINS DE
BARROS

JORGE DA SILVA ANGELIM
JUNIOR

JOSE EURICO SIQUEIRA DA
SILVA

ELDER VILHENA DOS SANTOS
NILDO DA COSTA CORREA

GEANDRE FILGUEIRA

DOUGLAS DOS SANTOS NEVES

ANTONIO GLEDSON L. DOS
SANTOS

MARCIO KLEBER MARCOS
PANTOJA

ELVIS DOUGLAS SANTOS DE
CASTRO

HELON FELIPE SILVA DA PAULA
WALTER NATIVIDADE SANTOS
SANDRO FERREIRA DOS

REMEDIOS
JOSE LUIS MORAES DE SOUSA

WELEZ SANTANA DE SOUZA

JUNIOR MENESES

PAULO SILAS NEVES ALCANTRA

JEFFERSON SOUSA DA SILVA

ROGERIO WAGNER
VASCONCELOS

CARLOS FABRICIO AS SILVA DE
MENEZES

SANDRO SILVA DE SOUZA

CLEBER TAVARES SANTA
BRIGIDA

MESSIAS PAULO DA SILVA
SANTANA

EVERTON PINHEIRO PANTOJA
DAYVITH DE SOUSA BRITO

FRANCIVAL FERREIRA DOS
SANTOS
CHARLES CORREA DE OLIVEIRA

29

29

25

27

23

26

30

31

36

35

35

33

33

39

38

37

37

38

34

34
32

37

37

32

36

35

38

39

33

32

33

39

36

34

38

31

ASSESSORIA

ESPORTIVA GERAGCAO

SAUDE

ELIELSON ASSESSORIA

ESPORTIVA

POWER SHAPE

Equipe

ASSESSORIA

ESPORTIVA GERAGAO

SAUDE
SO-CORRE

HAPVIDA +1K

BODYFIT RUN

LA CARRERA

WS ASSESSORIA
ESPORTIVA

25 BPM RUNNERS

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA

FLUVIANO RUNNING

FRIENDS RUNNERS

LG RUNNING

ASSESSORIA

ESPORTIVA GERACAO

SAUDE
25 BPM RUNNERS

BODYFIT RUN

BODYFIT RUN

JOAO LUIS CORREDOR

BODYFIT RUN

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA

PAPAOLEGUAS
DEVASSA
LIVE RUN TEAM
NOGUEIRA
BODY TEEM
PMPA RUNNERS

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA

BODYFIT RUN

MAZA ACADEMIA

CALANGO SECO

POWER SHAPE

00:39:26

00:40:34

00:43:57
00:43:56

00:44:54

00:48:14

Tempo

00:19:46

00:20:33

00:21:03
00:22:25
00:23:07

00:23:41

00:24:56
00:25:31

00:25:22

00:26:51
00:27:13
00:27:22

00:27:45

00:27:27
00:27:38

00:27:44

00:28:04
00:29:09

00:29:12

00:29:17

00:29:52
00:29:48
00:30:34
00:31:56
00:32:35

00:32:22

00:32:07
00:32:38
00:32:47

00:34:26

00:38:59

00:40:34

00:43:23
00:43:23

00:44:32

00:47:53

Liguido

00:19:46

00:20:31

00:21:00
00:22:24
00:23:04

00:23:36

00:24:49
00:25:00

00:25:19

00:26:37
00:26:45
00:27:18

00:27:20

00:27:20
00:27:36

00:27:39

00:28:01
00:28:52

00:28:53

00:29:00

00:29:33
00:29:42
00:29:58
00:31:37
00:32:01

00:32:02

00:32:04
00:32:38
00:32:43

00:34:05



31 149 JHONY DENYS SOEIRO GOMES 30 ESQUADRAO FLASH 00:34:42 00:34:05

32 2 ADEILSON FELIPE DA SILVA 36 LIVE RUN TEAM 00:35:28 00:34:51
NOGUEIRA
33 103 CARLOS AUGUSTO VALENTE 35 REMO RUNNERS 00:35:46 00:35:17
DIAS
34 25 ANDERSON MARTINS DE SOUZA 39 00:36:19 00:35:59
BRAZ
35 26  ANDRE LUIS BARBOSA DA 38 SECRETARIA 00:37:05 00:36:41
CUNHA
36 49  CASSIO COELHO ANDRADE 37 SECRETARIA 00:37:06 00:36:42
37 110 FABIO DE OLIVEIRA FILGUEIRA 36 SECRETARIA 00:37:06 00:36:43
38 23  ANDERSON GOMES TEIXEIRA 33 00:37:21 00:36:52
39 156 JOAO RODRIGO LIMA MORAES 37 LIVE RUN TEAM 00:37:34 00:37:02
NOGUEIRA
40 244  PAULO EMANUEL TEIXEIRA 31 00:37:49 00:37:42
FERREIRA
41 313 THIAGO MONTEIRO PINHEIRO 32 SO-CORRE 00:39:28 00:38:55
42 204 MARCOS ROBERTO 37 REMO RUNNERS 00:41:52 00:41:29

GUIMARAES LOPES

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Ligquido

Masculino de 40 até 49

anos
1 177 KLEBER BARROSO PEREIRA 41 MN 00:21:11  00:21:07
2 247 PEDRO MAGALHES DA SILVA 47 JR CONSULTORIA 00:21:25  00:21:24
ESPORTIVA
3 8  ALCINDO SOUZA DA COSTA 44 LIVE RUN TEAM 00:22:06  00:22:04
NOGUEIRA
4 294  SILAS ALVES SOUZA 47 AMIGOS DA PRACA 00:22:37  00:22:35
5 194 MANOEL JORGE SANTOS DA 42 REMO RUNNERS 00:22:39  00:22:38
CONCEICAO
6 27  ANDRE LUJS DA COSTA 46 MARTINS 00:23:14  00:23:03
MARTINS
7 165 JOSE JULIO SANTOS PANTOJA 41 CASSAZUM FOCUS 00:23:18  00:23:15
RUNERS
8 36 ANTONIO CEZAR CASTRO DIAS 47 WS ASSESSORIA 00:24:17  00:24:12
ESPORTIVA
9 304 TARCIANO COELHO VEIGA 40 00:24:52  00:24:43
10 268 RONALD CLEO DA SILVA 42 JR CONSULTORIA 00:24:50  00:24:47
OLIVEIRA ESPORTIVA
11 288 SERGIO ROBERTO CORREADE 45 PERNAS BAMBAS 00:25:30  00:25:29
AMORIM
12 6  AFONSO DA COSTA RIBEIRO 49 CIDADE TURISMO 00:25:39  00:25:31
13 222 MAURICIO BEZERRA DE SOUSA 46 CIDADE TURISMO 00:25:43  00:25:33
14 162 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 42 PMPA RUNNERS 00:26:25  00:25:53
15 135 IVANILDO NASCIMENTO COSTA 47 REMO RUNNERS 00:26:09  00:26:07
16 39  ANTONIO VICENTE DA SILVA 45 cL 00:27:14  00:26:42
NETO
17 160 JORGE AZEVEDO PACHECO 49 25 BPM RUNNERS 00:27:05  00:26:51
18 105 EVAIR SOARES DOS REIS 44 MARTINS 00:27:55  00:27:45
19 183 LIELSON MESQUITA TEIXEIRA 46 LIVE RUN TEAM 00:28:02  00:27:47
NOGUEIRA
20 203 MARCOS ANTONIO RODRIGUES = 47 00:29:08  00:28:35
MONTEIRO
21 14  ALISSON FABRINNI 40 JR CONSULTORIA 00:29:27  00:29:09
NASCIMENTO SOUZA ESPORTIVA
22 283 SANDRO CARLOS DE HOLANDA 45 REMO RUNNERS 00:29:30  00:29:12
23 40  AURELIO FONSECA CHUCRE 49 CORRGBBEL 00:29:29  00:29:24
24 52  CHRISTIANO SHIRLENODAS. 42  MONSTER DRAGON 00:29:56  00:29:31
CARVALHO
25 287 SEBASTIAO TAVARES 45 PAPA XIBE 00:30:07  00:29:59
26 101 ERICK SANDRO NEVES 40 ASSESSORIA 00:30:46  00:30:20
OLIVEIRA ESPORTIVA GERACAO

SAUDE



Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 59
anos

Descri¢ao Faixa

Masculino de 60 até 99
anos

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Coloc.

10

11

12

13

14

15

16

Coloc.

7

117

235

317

252

87

262

245

228

Num.

141

113

181

226

59

193

41

310

315

189

46

151

205

139

155

Num.

89

301

38

15

152

167

253

DAVID PAIVA RODRIGUES
FRANCISCO OLIVEIRA SA
NELSON JOSE VIDAL PINTO
VANDERSON DE SOUZA
RAIMUNDO CRUZ

EDLENE MEIRELES SILVA

ROBERTO FURTADO
NASCIMENTO
PAULO MORAES

MISAEL DA SILVA ARAUJO

Nome

JAIRO MORIS NASCIMENTO
CRUZ
FAEK PEDRO KHOURI NETO

LEONILDO RICARDO SOUSA

ABELIANO FERREIRA
MONTEIRO

MIGUEL ANGELO SOBRINHO DE
MESQUITA

CLAUDIO FARIAS MACEDO
MANOEL ANGELO TEIXEIRA
MATOS

BENEDITO MARCIEL COSTA
TEOFILO DANIEL RIBEIRO
COUTO

VALMIR DA SILVA MOARES
LUIS PAULO GALVAO FILHO
CARLOS GODINHO

JOAO BATISTA BARBOSA
RANIERI

MARCOS VALERIO GOMES DE
ALMEIDA

JAIME ANTONIO PIRES NEVES
CAMPOS

JOAO PAULO PAIXAO OLIVEIRA

Nome

EDSON JOSE PAULINO DA
ROCHA

RICARDO COSTA NASCIMENTO
ANTONIO TAVARES DA SILVA
ALVARO OLIVEIRA DO VALE
JOAO DE SOUSA

JOSE MAURICIO DE SOUSA

RAIMUNDO SOARES DE SOUZA

43

42

47

48

47

44

45

47

43

55

57

51

54

52

58

59

50

54

51

50

53

51

53

55

50

60

63

70

62

73

70

62

25 BPM RUNNERS

CALANGO SECO

25 BPM RUNNERS

MONSTER DRAGON

BODYFIT RUN

25 BPM RUNNERS

ASSESSORIA

ESPORTIVA GERAGAO

SAUDE

Equipe

ASCOM
PAPAOLEGUAS
COELHO ACE

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA

MAZA ACADEMIA

CORRGBBEL
REMO RUNNERS
PAPAOLEGUAS
25 BPM RUNNERS
100 JUIZO RUNNERS
GREMIO PORTUGUES
NUMBER ONE

JR CONSULTORIA
ESPORTIVA

SPRINT ASSESSORIA
ESPORTIVA

SO-CORRE

Equipe

ROCHA

REMO RUNNERS

FOCUS CASSAZUN

BODYFIT RUN

00:32:34
00:32:33
00:33:31
00:35:08
00:35:30
00:37:05

00:38:23

00:40:57

00:41:35

Tempo

00:21:50
00:21:58
00:22:34

00:23:57

00:23:59

00:24:14
00:24:56
00:26:59
00:27:53
00:27:42
00:28:34
00:29:56
00:30:10

00:32:05

00:36:33

00:43:05

Tempo

00:24:58
00:27:51
00:29:04
00:33:04
00:33:46
00:37:55

00:41:41

00:32:20
00:32:30
00:33:17
00:34:44
00:35:10
00:36:51

00:38:07

00:40:28

00:41:17

Ligquido

00:21:45
00:21:57
00:22:33

00:23:55

00:23:56

00:24:02
00:24:55
00:26:54
00:27:35
00:27:36
00:28:26
00:29:48
00:29:58

00:31:59

00:35:52

00:42:54

Liquido

00:24:58
00:27:47
00:29:02
00:33:00
00:33:16
00:37:40

00:41:21



